Kaupan tuotenumero
EB12302739
23.04.2024/11:31
12302739
Asentokytkin 1NO+1NC - Säädettävä kiertokytkin IP65
LS-11S/RLA-M12A
Eaton
LS-11S/RLA-M12A
178143
4015081734665 EAN/GTIN
48,40 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut
 15-17 Päivää* (FIN)
Anturin leveys 31 mm, Anturin halkaisija 0 mm, Anturin korkeus 86 mm, Anturin pituus 33,5 mm, Nimellistoimintavirta Ie AC-15, 24 V 6 A, Nimellistoimintavirta Ie AC-15, 125 V
6 A, Nimellistoimintavirta Ie AC-15, 230 V 6 A, Nimellistoimintavirta Ie DC-13, 24 V 3 A, Kytkentätoiminto Pikakatkaisin, Lukittuva kytkentätoiminto ei, Elektroniikkalähtö ei,
Pakkoavautuminen kyllä, Suojattuja apukontakteja 1, Koskettimien määrä, avautuva 1, Koskettimien määrä, sulkeutuva 1, Rajapinnan toteutus ei sis., Kotelon rakenne
Suorakulmainen, Kotelon materiaali Muovi, Kotelon pinnoitus muu, Sis. tilanäytön ei, Sopii turvatoiminnoille kyllä, Kaasun räjähdyssuojausluokka ei sis., Pölyn
räjähdyssuojausluokka ei sis., Kotelointi (IP) IP66, Suojausluokka (NEMA) muu
ETUSI
MAAILMANLAAJUINEN KAUPPA
Yritysvideo eibmarkt®
99 %:N ASIAKASTYYTYVÄISYYS
> 500 000 asiakasta maailmanlaajuisesti
DHL TRACK & TRACE
Lähetysten seuranta
REKLAMAATIOIDEN KÄSITTELY
Avulias ja täysin turvallinen
25 VUODEN KOKEMUS
maailmanlaajuisesta postimyynnistä
TILAUS-LIVECHAT
Ja tilaushistoria
LYHYT TOIMITUSAIKA
Varastotuote
TAKAISINMAKSU
14 päivän sisällä
TIETOSUOJA
Takuu
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® ja eibmarkt® ovat EIBMARKT® GmbH Holdingin (www.eibmarkt.de) rekisteröityjä tavaramerkkejä. eibabo® on eibmarkt.com GmbH:n yritys.
eibmarkt.com GmbH on kokonaan EIBMARKT® GmbH:n omistuksessa oleva tytäryhtiö.
* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden
liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa
nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
eibabo® Smart Home -tekniikkakauppa
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti internetistä
eibabo® Tilaa sähkötuotteita edullisesti verkosta